
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOSUÈ CARDUCCI” 

Via XX Settembre, 2 – 20025 Legnano (MI) 
 e   0331547307 

e-mail: segreteria@iccarduccilegnano.gov.it 

Scuole Primarie 
“G.Carducci” - “A.Toscanini” - 
“G.Deledda” 

 
Scuola Secondaria di I grado 

“ Rita Levi Montalcini”  
 

 

COD. MECCANOGR. MIIC8EA008 - COD. FISC. 84005530153 - COD. UNICO UFFICIO UF9OEJ 
PEO: miic8ea008@istruzione.it - PEC: miic8ea008@pec.istruzione.it - WEB: www.iccarduccilegnano.gov.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- VISTI i progetti volti al Miglioramento dell’Offerta Formativa; 

- VISTI i commi 2 e 4 dell’art.4; il comma 2 dell’art.5; l’art.25 del D.lgs. 165/01; 

- VISTO l’art.7 del D.M. 44 del febbraio 2001; 

- VISTO il D.M. 129 del 28 Agosto 2018; 

- VISTI gli artt.85 e 88 del CCNL 2006/09; 

- CONSIDERATO il Progetto di ISTRUZIONE DOMICILIARE: “Scuola in 

Ospedale” presentato dalle docenti della Scuola Secondaria di primo grado “Rita Levi 

Montalcini”; 

- RAVVISATA l’esigenza di portare a termine il Progetto ISTRUZIONE 

DOMICILIARE: “Scuola in Ospedale” per un’alunna della Scuola Secondaria primo 

grado “Rita Levi Montalcini” assente per gravi motivi di salute; 

- CONSIDERATA la disponibilità del personale docente interessato allo svolgimento 

delle attività in argomento; 

- VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 stipulato il 

19/04/2018;  

- VISTA la C.M. n. 23072 del 30/09/2020 relativa all’assegnazione integrativa al P.A. 

2020 e preventiva P.A. 2021; 

- VISTO il Piano dell’Offerta Formativa (PTOF) per l’a.s. 2020/2021; 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI - C.F. 84005530153 C.M. MIIC8EA008 - AOO_MIIC8EA008 - Segreteria

Prot. 0002710/U del 17/05/2021 16:11

mailto:segreteria@iccarduccilegnano.gov.it


 

 
 

- CONSIDERATA la Contrattazione Integrativa d’Istituto per l’Anno Scolastico 

2018/2021 per la parte giuridica e per l’Anno Scolastico 2020/2021 per la parte 

economica, stipulata in data 14/12/2020 con prot. n. 3636 del 23/12/2020; 

- VISTA la delibera n. 3 del Collegio Docenti del 14 maggio 2021; 

- VALUTATE le proposte formulate; 

- FATTA SALVA la certificazione di compatibilità finanziaria da parte dei Revisori 

dei Conti; 

 

DECRETA 

 

 

Il conferimento del seguente incarico per il miglioramento dei livelli di apprendimento 

(successo formativo) dell’alunna G.A., frequentante la classe 3 A della Scuola Secondaria 

di primo grado “Rita Levi Montalcini”  

 

Plesso 

“Rita Levi Montalcini” 

BIANCO TAMARA            Progetto Istruzione 

Domiciliare: 

 

“SCUOLA IN 

OSPEDALE” 

 

18 

CALABRESE CATERINA 18 

FAVERO CHIARA              32 

VARINI FRANCESCA 32 

 

 

 

L’incarico è relativo all’intero anno scolastico, fatti salvi i diritti di revoca da parte di 

questo Istituto e delle dimissioni dell’incaricato. 

Per gli incarichi sarà corrisposto l’importo orario di € 35,00 al lordo delle ritenute 

previdenziali e assistenziali a carico del dipendente. 

Il compenso Le verrà liquidato entro il 31.08.2021 a consuntivo dell’attività svolta su 

determinazione del Dirigente Scolastico, sentito il DSGA. 

Il compenso attribuito alla funzione verrà liquidato a fronte di una nota auto-certificativa 

dell’attività nella realizzazione dell’incarico assegnato, secondo le indicazioni del Dirigente 

scolastico. 

Il compenso sarà erogato interamente mediante il sistema del c.d. cedolino unico (Nota 

MIUR n. 10773 dell’11 novembre 2010 che ha introdotto l’istituito, ai sensi della L. n. 



 

 
 

191/2009 (Legge finanziaria per il 2010) per la corresponsione dei compensi accessori al 

personale della scuola. 

Si comunica che i presenti incarichi saranno pubblicati sul sito internet dell’Istituto 

www.iccarduccilegnano.edu.it in applicazione dell’articolo 18 comma 1 del Decreto 

Legislativo n. 33 del 14 Marzo 2013. 

 

          

                                                                                                                                                              

 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.re Dario Costantino 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: 

DSGA – Angela Lombardo 0331-547307 

 

 

http://www.iccarduccilegnano.edu.it/

		2021-05-17T16:10:37+0200
	DARIO COSTANTINO




